
Rietavo savivaldybės vietinės rinkliavos
už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų
turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų 
1 priedas

VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ 
IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ DYDŽIAI

Eil.
Nr. Nekilnojamo turto objektų

kategorija

Pastovus
administravimo

parametras

Pastovus
įmokos dydis

Eur/vnt./metus 
su PVM

Kintamas
administravimo

parametras1

Kintamas
įmokos dydis1

Eur/vnt./metus
su PVM

Kintamas
administravimo

parametras2

Kintamas įmokos
dydis2 Eur su

PVM

1.
Gyvenamosios paskirties butai 
daugiabučiuose namuose

Nekilnojamojo
turto paskirtis ir
objektų skaičius

36,00
Nekilnojamojo
turto paskirtis ir
objektų skaičius

26,00
Konteinerių

skaičius, tūris
ir ištuštinimo

dažnis 

2 Eur už 0,12 m3

konteinerio
ištuštinimą;

3 Eur už 0,24 m3

konteinerio
ištuštinimą;

16 Eur už 1,1 m3

konteinerio
ištuštinimą

2.
Gyvenamosios paskirties 
individualūs namai

36,00 26,00

3.
Gyvenamosios paskirties 
objektai įvairių socialinių grupių 
asmenims

19,00 8,00

4. Viešbučių paskirties objektai 97,00 42,00

5.
Administracinės paskirties 
objektai

46,00 20,00

6. Prekybos paskirties objektai 72,00 31,00
7. Paslaugų paskirties objektai 65,00 28,00
8. Maitinimo paskirties objektai 88,00 38,00
9. Transporto paskirties objektai 26,00 11,00
10. Garažų paskirties objektai 2,50 1,10
11. Gamybos, pramonės paskirties 42,00 18,00

1Parametras naudojamas, kai NT objektui neįmanoma priskirti konkrečios tik tam nekilnojamojo turto objektui naudoti skirtos konteinerių aikštelės ar individualaus 
konteinerio.
2Parametras naudojamas, kai NT objektui įmanoma priskirti konkrečią tik tam nekilnojamojo turto objektui naudoti skirtą konteinerių aikštelę ar individualų konteinerį.



objektai
12. Sandėliavimo paskirties objektai 18,00 7,50
13. Kultūros paskirties objektai 27,00 12,00
14. Mokslo paskirties objektai 95,00 41,00
15. Gydymo paskirties objektai 101,00 43,00
16. Poilsio paskirties objektai 64,00 27,00
17. Sporto paskirties objektai 51,00 22,00
18. Religinės paskirties objektai 13,00 5,50
19. Specialiosios paskirties objektai 62,00 27,00
20. Sodų paskirties objektai 5,60 2,40
21. Kiti objektai 108,00 46,00

22.
Negyvenami gyvenamosios 
paskirties individualūs namai

29,00

Netaikomas
23.

Negyvenami gyvenamosios 
paskirties butai daugiabučiuose 
namuose

29,00

Atliekų turėtojai, kurie nėra susieti su konkrečiu nekilnojamojo turto objektu, bet naudojasi komunalinių atliekų tvarkymo sistema, už 1 m3 
atliekų sutvarkymą moka 23,00 Eur su PVM


